
ARTEN BOHEMIA s.r.o.

KATALOG 2021/2022

NÁBYTEK
mebelbos



2

N

mebelbos

N

N

VIGO ..................................................... 3

JAZZ ...................................................... 4

RODAN ................................................. 5

OLE ....................................................... 6

YOLK ..................................................... 7

TIPS ....................................................... 8

ADAM .................................................... 9

AYSON ................................................ 10

VALLES ................................................ 11

MALTA ................................................ 12

GRESS  ................................................ 13

MAGELLAN ........................................ 14

NEPTUN ............................................. 15

CANDY ............................................... 16

JAGGER ............................................... 17

NICOLE ............................................... 18

ERDEN ................................................ 19

BRANDSON ........................................ 20

TIFFANY .............................................. 21

PARMA ................................................ 22

OSKAR ................................................ 23

NORTON ....................................... 24-25

TOP MIX ............................................. 26

LOFT ................................................... 27

DAMIS ................................................ 27

LINGO ................................................. 28

DAVIN ................................................. 29

DIESEL ................................................ 29

SOMMA .............................................. 30

NONELL .............................................. 31

OLIVIA ................................................. 32

AGNES ................................................ 33

BARI .................................................... 34

MORIS ................................................ 35

TORINO .............................................. 36

WOOD ................................................ 36

NÁBYTEK Z BOROVICE ..................... 37

NATURA ........................................ 38-39

POSTELE Z BOROVICE ...................... 40

N

N

N

N

N

N

N



3

VIGO

dílů do obývacího pokoje, ložnice a jídelny.15

2313Kč5104Kč

739Kč 906Kč

komoda 2d3s
156 / 84,5 / 41,5 cm

komoda 2d1s
106 / 84,5 / 41,5 cm

TV stolek 1d/160
156 / 61 / 41,5 cm

konferenční stůl 90
90 / 35,5 / 60 cm

rozkládací stůl 135/184
135-184 / 78 / 86 cm

nízká vitrína 2d2w
98 / 156,5 / 41,5 cm

vnitřek 
skříně 

police 150
150 / 21 / 20 cm

police 100
100 / 21 / 20 cm

skříň 4d
106 / 202 / 56 cm

otevřený regál 1d1s
68 / 202 / 41,5 cm

vitrína 1d1w1s
68 / 202 / 41,5 cm

4174Kč 

4674Kč  6964Kč 7274Kč 7059Kč 5104Kč 14175 Kč8824Kč

2123Kč

závěsný regál 160
156 / 40 / 32 cm

možnost LED osvětleni možnost LED osvětleni

• horní deska LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

• kuličkové plnovýsuvné pojezdy zásuvek

• čela a dvířka MDF tl. 16 mm, olepené folií 

ve vysokém lesku

• korpus LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

BARVA: bílý lesk / dub wotan

vnitřek 
skříně 

skříň 5d se zrcadlem
151 / 202 / 56 cm

postel 160
166 / 89 / 205 cm

noční stolek 1s
60 / 41 / 40 cm

bez roštu a matrace
2439Kč5020Kč



4

JAZZ

dílů do obývacího pokoje, ložnice 

a dětského pokoje.

17

vnitřek 
skříně  

vnitřek 
skříně  

vnitřek 
skříně  

vnitřek 
regálu

PC stůl1d2s/120 
120 / 75 / 60 cm

TV stolek 1d1s/125 
126,5  / 51 / 40 cm

konferenční stůl 120 
120 / 50,5 / 60 cm

3674Kč 2755Kč1837Kč

komoda 3d2s 
126,5 / 95 / 40 cm

komoda 4s 
86,5 / 95 / 40 cm

nízká vitrína 2d1w1s
96,5 / 172 / 40 cm

komoda 4d1s
159,5 / 95 / 40 cm

5051Kč 3628Kč

5395Kč

5510Kč

regál 2d1s
56 / 210 / 40 cm

skříň 4d1s
86,5 / 210 / 59 cm

skříň se zrcadlem 3d4s
126,5 / 210 / 59 cm

rohová skříň 2d
101,5 / 210 / 101,5 cm

otevřený regál 1d1s
56 / 210 / 40 cm

vitrína 1d1w1s
56 / 210 / 40 cm

5213Kč

6887Kč 10193Kč 9435Kč

4524Kč5487Kč

závěsný regál 120
120 / 40 / 23 cm

police 120
118,5 / 26,5 / 21,5 cm

1332 Kč

690Kč

postele 140 s úl. prostorem
147,5 / 89,5 / 207 cm 9389Kč

bez matrace

kaštan nairobi

kaštan nairobi

dub sonoma

dub sonoma

bílá

bílá

postele 160 s úl. prostorem
167,5 / 89,5 / 207 cm 9895Kč

bez matrace

barevnostní varianty postele 140 s úl. prostorem

barevnostní varianty postele 160 s úl. prostorem

3

3

postel 160 s úl. prostorem a policemi
167,5 / 89,5 / 223 cm

postel 1s/90
206 / 86,5 / 991 cm

postel 2s/90
94 / 71,5 / 205 cm

noční stolek 1s
46,5 / 45 / 40 cm

10610Kč5510Kč 7249Kč

1240Kč

bez matracebez matrace bez matrace

• horní deska LDTD tl. 32 mm, hrana ABS

• kuličkové pojezdy zásuvek

• čela a dvířka LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

• plastové nožky

• korpus ze zesílené LDTD tl. 32 mm, ABS

• kovové úchyty

BARVA: kaštan nairobi / onyx



5

dílů do obývacího pokoje a ložnice.13

komoda 3d 
135 / 89,5 / 37,5 cm

komoda 2d
90 / 89,5 / 37,5 cm

7627Kč

8059Kč

5125Kč

vnitřek 
skříně  

vnitřek 
skříně  

vnitřek 
regálu

TV stolek 2d
150 / 47,5 / 44,5 cm

4662Kč

police 120
120 / 21 / 20 cm

police 80
80 / 21 / 20 cm

821Kč

701Kč

regál 2d pravý
54,5 / 195,5 / 37,5 cm

skříň 2d
90/ 195,5 / 56 cm

skříň 3d se zrcadlem
135 / 195,5 / 56 cm

otevřený regál 1d levý
54,5 / 195,5 / 37,5 cm

vitrína 1d1w levá
54,5 / 195,5 / 37,5 cm

6120Kč 8479Kč 13171 Kč4591Kč6865Kč

nízká vitrína 1d1w
90 / 159,5 / 37,5 cm

možnost LED osvětleni možnost LED osvětleni

postel 160
166 / 84 / 210 cm

8845Kč

noční stolek 1s
50 / 42 / 39,5 cm

2916Kč
bez roštu i matrace

RODAN

• horní deska LDTD tl. 22 mm, hrana ABS

• kolečkové pojezdy zásuvek

• čela a dvířka LDTD tl. 19 mm, hrana ABS

• korpus z LDTD tl. 16 mm, ABS

• MDF úchyty

BARVA: dub craft zlatý / bílá



OLE

korpus LDTD, tl 16 mm, hrana ABS

čela a dvířka MFD, foliované

rolničkové pojezdy zásuvek

nožky foliované 38x38 mm

kovové úchytky

možnost dokoupení osvětlení police

posuvné dveře u vitríny

tvrzené sklo u dveří vitrín

BARVA: bílá

vnitřek 
regálu

vnitřek 
skříně  

možnost LED osvětleni

možnost LED osvětleni možnost LED osvětleni možnost LED osvětleni

možnost LED osvětleni

nízká vitrína 2w2s
133 / 134 / 37 cm

7328Kč

vysoká vitrína 1w1s
65 / 201 / 37 cm

6239Kč

vysoká vitrína 2d2w
90 / 201 / 37 cm

vysoká vitrína 2w2s
90 / 201 / 37 cm

8170Kč

regál 1d
50 / 201 / 37 cm

5249Kč

skříň 2d2s
91 / 201 / 61 cm

7526Kč

PC stůl 1d/115
115 / 74,5 / 50 cm

3045Kč

TV stolek 1s1k/160
160 / 54,5 / 42 cm

4159Kč

nízký regál 1d1s
65 / 134,5 / 37 cm

4605Kč

komoda 3d3s
133 / 134,5 / 37 cm

8319Kč

police 160
 160 / 23 / 20 cm

990Kč

závěsný regál 160
 158 / 36,6 / 37 cm

2279Kč

dílů do obývacího pokoje, 

jídelny a dětského pokoje.

19

2020_MB_kalog  CZESKI_ str 36__C.indd   6 09.06.2021   13:19:33

možnost LED osvětleni

postel 90
97 / 78 / 209 cm

3244Kč

noční stolek 1s
47/ 52 / 35 cm

2080Kč
199 / 21 / 95 cm

2080Kč

šuplík pod

postel 90

botník 1k
91 / 45 / 35 cm

2278Kč
botník 3k

55 / 126 / 29 cm

3714Kč

komoda 2d3s
183 / 98 / 38 cm

7972Kč

komoda 3s
92 / 98 / 35 cm

4357Kč Kč7724

věšák 80
81 / 122 / 26 cm

2757Kč

6



7

YOLK

vitrína 1d1w
50 / 190 / 42 cm

regál 2d
50 / 190 / 42 cm

skříň 4d
90 / 190 / 55 cm

vitrína 2d2w
90 / 148,5 / 42 cm

vnitřek 
skříně  

vnitřek 
regálu

police 90
90 / 30 / 23 cm

police 140
140 / 30 / 23 cm

konferenční stůl 120
120 / 50 / 60 cm

TV stolek 6s/140
140 / 43,5 / 45 cm

komoda 3d3s
135 / 89 / 42 cm

komoda 2d2s
90 / 89 / 42 cm

• korpus LDTD, tl. 16 mm, hrana ABS

• čela a dvířka MFD, foliované, vysoký lesk

• kuličkové plnovýsuvné pojezdy zásuvek

• plastové nožky

• bez úchytkové provedení

• možnost dokoupení osvětlení polic

BARVA: bílá lesk

dílů do obývacího pokoje a jídelny.10

možnost LED osvětlenimožnost LED osvětleni

6025Kč

2805Kč

4986Kč

1195Kč

7376Kč

1610Kč

7376Kč 5402 Kč 5090Kč 9038Kč



8

dílů do obývacího pokoje, jídelny, 

předsíně a dětského pokoje.

15

vnitřek
skříně

komoda 2d1s
83 / 85 / 34 cm

komoda 3d2s
123 / 85 / 34 cm

1997Kč 2955Kč

závěsná skřínka 1d
120 / 55 / 23 cm

1182Kč

panel 120
120 / 45,5 / 23 cm

808Kč

vitrína 2d1w1s/80
83 / 144 / 34 cm

otevřený regál 1s
50 / 195 / 34 cm

vitrína 1d1w1s
50 / 195 / 34 cm

regál 2d1s
50 / 195 / 34 cm

skříň 4d
83 / 195 / 55 cm

3012Kč 1926Kč 2352Kč 2476Kč 3797Kč

konferenční stůl
120 / 55 / 59 cm

PC stůl1s
120 / 77 / 54 cm

TV stolek 2d1s
123 / 42 / 38 cm

1233Kč 1800Kč 1876Kč

postel 1s/90
95,5 / 60 / 203 cm

3520Kč

skříňka 1d1s
83 / 42 / 34 cm

věšák se zrcadlem
80 / 153 / 22 cm

1260Kč1602Kč
bez roštu a matrace

TIPS

• horní deska LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

• kolečkové pojezdy zásuvek

• čela a dvířka LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

• korpus ze zesílené LDTD tl. 16 mm, ABS

• plastové úchyty

BARVA: dub sonoma / dub sonoma

                bílá / dub sonoma



ADAM

BARVA: bílá matná

•
•
•
•
•
•

horní deska tl.22 mm, zapuštěná pod linií bočnic 

kuličkové plnovýsuvné pojezdy zásuvek

čela a dvířka MDF, potažená PVC folií

korpus LDTD, hrana ABS

úchyty lakovaný dub + kov

plastové nohy

1240Kč
138 / 22 / 20,5 cm

police 140

1033Kč
90 / 22 / 20,5 cm

police 90

9623Kč
90 / 202,5 / 55 cm

skříň 2d1s

dílů do obývacího pokoje.13

4752Kč
130 / 77,5 / 49,5 cm
PC stůl 1d1s/130

8162Kč
90 / 161,5 / 41 cm

vitrína 1d1w/90

6200Kč
53,5 / 202,5 / 41 cm

vitrína 1w

4547Kč
138 / 48 / 41 cm

TV stolek 2d/140

4547Kč
90 / 85 / 41 cm

komoda 2d

8370Kč
138 / 85 / 41 cm
komoda 2d3s

8060Kč
155-204 / 78,5 / 86 cm

rozkládací stůl 155/204

2997Kč
89 / 41 / 65,5 cm

konferenční stůl 90

6302Kč
53,5 / 202,5 / 41 cm

regál 2d

4752Kč
53,5 / 202,5 / 41 cm

otevřený regál 1d

vnitřek
skříně

vnitřek
regálu

  N NOVINKA

9



10 možnost LED osvětleni možnost LED osvětleni

• horní deska LDTD tl. 32 mm, hrana PVC

• kuličkové plnovýsuvné pojezdy zásuvek

• čela a dvířka LDTD tl. 16 mm, hrana PVC

• kovové úchyty

• korpus z LDTD tl. 16 mm, PVC

BARVA: dub artisan

AYSON

TV stolek 2d/125
125,5 / 50 / 36  cm

police 130
125,5 / 20 / 22 cm

police 90
86,5 / 20 / 22 cm

2297Kč

593Kč734Kč

regál 2d1s
55,5 / 210,5 / 36 cm

otevřený regál 1d1s
55,5 / 210,5 / 36 cm

vitrína 1d1w1s
55,5 / 210,5 / 36 cm

nízká vitrína 2d1w1s
85,5 / 153 / 36 cm

skříň 4d1s
86,5 / 210,5 / 50 cm

skříň rohová 2d
97 / 210,5 / 97 cm

PC stůl 1d1s/120
120 / 75,5 / 59,5 cm

konferenční stůl 120
120 / 50 / 57 cm

rozkládací stůl 160/210
161-210 / 77 / 91 cm

komoda 3d2s
125,5 / 91 / 36 cm

komoda 2d1s
86,5 / 91 / 36 cm

4003Kč3481Kč4973Kč5352Kč 5803Kč 8106Kč

2866Kč

1943Kč
5210Kč 4570Kč2866Kč

vnitřek 
skříně 

vnitřek 
regálu

postel 2s/90
206,5 / 71 / 94,5 cm

6985Kč

závěsný regál 125
125,5  / 30,5 / 29,5 cm

1611Kč

noční stolek 1s
46,5 / 45,5 / 36 cm

1161Kč

vnitřek 
skříně 

bez matrace

dílů do obývacího pokoje, jídelny a dětského pokoje.17



11

VALLES

• horní deska LDTD, hrana ABS

• kuličkové plnovýsuvné pojezdy

• čela a dvířka MDF - vysoký lesk

• korpus LDTD tl.16 mm, hrana ABS

• bez úchytový

BARVA: dub kamenný / bílá (vysoký lesk)

police 120
 118 / 21 / 20 cm

police 80
 78 / 21 / 20 cm

nízká vitrína 2d2w
 80 / 145 / 40 cm

vitrína 1d1w
 50 / 200 / 40 cm

skříň 4d
80 / 200 / 56 cm

otevřený regál 1d
 50 / 200 / 40 cm

 regál 2d
 50 / 200 / 40 cm

vnitřek 
regálu

vnitřek 
skříně 

11

konferenční stůl 120
 118 / 44,5 / 60 cm

TV stolek 2d1s/130
130 / 45 / 45 cm

komoda 3d3s
 120 / 85 / 40 cm

komoda 2d1s
 80 / 85 / 40 cm

dílů do obývacího pokoje.

2600Kč763Kč 906Kč 4269Kč

4102Kč 6606Kč 5939Kč 4102Kč 5175Kč 5199Kč 8085Kč

možnost LED osvětleni možnost LED osvětleni



12

dílů do obývacího pokoje a jídelny.14

MALTA

• přední lišty MDF tl. 25 mm

• kuličkové plnovýsuvné pojezdy zásuvek

• kovové úchyty

• čela a dvířka LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

• plastové nožky

• korpus z LDTD tl. 16 mm, ABS

BARVA: sibiřský modřín / lyon ořech

4173Kč2206Kč 3837Kč 5419Kč

5851Kč 4940Kč6667Kč 8921Kč 7865Kč

768Kč

624Kč

2111Kč

skříň 2d1s
106,5 / 211,5 / 60,5 cm

otevřený regál 2s 
61,5 / 211,5 / 38 cm

vitrína 1w3s 
61,5 / 211,5 / 38 cm

vitrína 2d1w2s
106,5 / 211,5 / 38 cm

komoda 1d4s
106,5 / 91 / 38 cm

5947Kč

komoda 2d2s
151,5 / 91 /38 cm

6522Kč

komoda 2d4s
151,5 / 91 /38 cm

TV stolek 1d1s/150
151,5 / 55 / 38 cm

konferenční stůl 110
110 / 44 / 60 cm

police 150
151,5 / 20 / 20 cm

police 110
106,5 / 20 / 20 cm

závěsný regál
151,5 / 40 / 30 cm

rozkládací stůl 130/170 
130-170 / 75 / 85 cm

vnitřek 
skříně  

nízká vitrína 1d1w
106,5 / 157,5 / 38 cm

možnost LED osvětleni možnost LED osvětleni možnost LED osvětleni



13

GRESS

závěsný regál 160 
161/ 30 / 25,5 cm

zrcadlo 90
93 / 70 / 2 cm

police 140
139 / 31 / 22 cm

závěsná skřínka 2d
 140 / 30 / 25 cm

police 90
 93 / 31 / 22 cm

komoda 2d4s
140 / 96 / 39 cm

komoda 5s
63 / 118 / 39 cm

komoda 4s
93 / 96 / 39 cm

komoda s barem 2w3s1b 
140 / 118 / 39 cm

komoda 4d
93 / 96 / 39 cm

TV stolek 2d1s
140 / 51 / 55 cm

TV stolek 3s/160
161 / 47 / 40 cm

konferenční stůl 110
110 / 50 / 61 cm 

stolek 70
66,5 / 50 / 38 cm

konferenční stůl 75
75 / 50 / 75 cm

PC stůl 1d3s/150
155 / 76 / 67 cm

PC stůl 1d1s/120
115 / 76 / 67 cm

1124Kč
1515Kč 978Kč1748Kč 832Kč1935Kč2428Kč1519Kč

rozkládací stůl 
160 / 210

 161 / 77 / 91 cm

4766Kč

3998Kč5869Kč

4071Kč3892Kč 6451Kč4600Kč5328Kč3226Kč4745Kč

noční stolek 1s
63 / 29 / 39  cm

postel 160
181 / 71 / 205 cm

3996Kč1769Kč
bez matrace a roštu

skříň 2d1s
93 / 192 / 55  cm

regál 1d1s L/P
63 / 192 / 39 cm

otevřený regál 1s/60
63 / 192 / 39 cm

vitrína 1w1s L/P
63 / 192 / 39 cm

otevřený regál 1s/90
93 / 192 / 39 cm

vnitřek 
regálu

vnitřek 
skříně  

5078Kč 4162Kč 4766Kč 5099Kč 6285Kč

nástavec 3d
161 / 48 / 55 cm

3351Kč

skříň 3d3s
 161 / 192 / 55  cm

skříň se zrcadlem 3d3s
 161 / 192 / 55  cm

vnitřek 
skříně  

vnitřek 
skříně  

9802Kč 10218Kč
možnost LED osvětleni možnost LED osvětleni možnost LED osvětleni

dílů do obývacího pokoje, jídelny, 

ložnice nebo dětského pokoje. 

28
• horní deska LDTD tl. 22 mm, hrana ABS

• kuličkové pojezdy zásuvek

• čela a dvířka LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

• plastové nožky

• korpus z LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

• plastové úchyty ve stříbrné barvě

BARVA: dub sonoma

možnost LED osvětleni



14

 dílů do obývacího a dětského pokoje.17

vnitřek
skříně

vnitřek
skříně

konferenční stůl 100
100 / 50 / 60 cm

2162Kč

PC stůl 1d2s/120
120 / 75 / 60 cm

TV stolek 1d1s/125
126,5 / 57,5 / 40 cm

4904Kč 4369Kč

komoda 4s
86,5 / 88 / 40 cm

komoda 3d2s
126,5 / 99,5 / 40 cm

5907Kč

7244Kč

závěsný regál 120
120 / 38 / 26 cm

1650Kč

police 120
120 / 26,5 / 21,5 cm

713Kč

nízká vitrína 2d2w1s 
86,5 / 135 / 40 cm

vitrína 1d1w1s
51,5 / 203 / 40 cm

skříň 2d2s
86,5 / 203 / 59 cm

rohová skříň 2d
101 / 203 / 101 cm

otevřený regál 1d1s
51,5 / 203 / 40 cm

police do skříně 2d2s
39 / 154 / 40 cm

6576Kč 6241Kč 8248Kč 9139Kč5149Kč 1048Kč

noční stolek 1s
51,5 / 44 / 40 cm

2095 Kč

truhla
86,5 / 47 / 45 cm

3455Kč

bez matrace bez matrace

postel 1s/90
97 / 89,5 / 205,5 cm

6464Kč

válenda 2s/90
207 / 71,5 / 95 cm

7690Kč

typy postelí s úl. prostorem

pro mládež
2

Konferák na 

kolečkách je velmi 

praktická věc.

!

MAGELLAN

• horní deska zesílená LDTD tl. 32 mm, hrana ABS

• kuličkové plnovýsuvné pojezdy zásuvek

• čela a dvířka LDTD tl. 20 mm, MDF výplně

• kovové dekorační prvky

• korpus ze zesílené LDTD tl. 32 mm, hrana ABS

• kovové úchyty

BARVA: borovice vintage

2020_MB_kalog  CZESKI_ str 36__C.indd   14 09.06.2021   13:20:24



NEPTUN

BARVA: bílá / dub kamenný

•
•
•
•
•
•

horní deska, hrana PVCLDTD, 

kuličkové plnovýsuvné pojezdy zásuvek 

čela a dvířka LDTD hrana PVC

korpus LDTD, hrana PVC

úchyty plastové

dřevěné nohy

7809Kč
88 / 197 / 55 cm

skříň 4d1s

dílů do obývacího pokoje, pracovny.12

5763Kč
138 / 82 / 40 cm
komoda 2d3s

5806Kč
90 / 151 / 40 cm
regál 1d2s/90

4547Kč
45 / 197 / 40 cm

otevřený regál 3s

vnitřek
skříně

  N NOVINKA

3326Kč
90 / 61 / 40 cm

 komoda 2s/90

1353Kč
108 / 98 / 28 cm

police 110

3207Kč
138 / 49 / 40 cm

TV stolek 2d/140

687Kč
67 / 22,5 / 21 cm

police 65

2557Kč
46 / 61 / 40 cm

 komoda 2s/46

2074Kč
138 / 77 / 60 cm
psací stůl 140

848Kč
7 / 76 / 51 cm

noha

příklady sestavení psacího stolku z dostupných dílů

4316Kč
134 / 61 / 40 cm

komoda 2s/134

15



16

CANDY 

regál 1d pravý
50 / 205 / 38 cm

skříň 2d 
100 / 205 / 62 cm

skříň 5d 
157 / 205 / 62 cm

vnitřek 
regálu

vnitřek 
skříně  

vnitřek 
skříně  

komoda 2d4s
160 / 86 / 42 cm

závěsná vitrína 1d1w
70,5 / 125 / 38  cm

nízká vitrína 1d1w 
70,5 / 152 / 38  cm

vitrína 1d1w
70,5 / 205 / 38  cm

otevřený regál 1d
50,5 / 205 / 38 cm

komoda 2d1s
91 / 86 / 42 cm

konferenční stůl 110
 110 / 45 / 60 cm

TV stolek 2d1s
 160 / 52 / 42 cm

dílů do obývacího pokoje a ložnice.15

police 135
 135 / 30 / 23 cm

1639Kč

2507Kč

6652Kč

5457Kč

7485Kč 4222Kč

5012Kč

5739Kč

8830Kč

5809Kč 9861Kč 18883 Kč
možnost LED osvětleni možnost LED osvětleni možnost LED osvětleni

PC stůl 1d1s/120
120 / 77,5 / 47,5 cm

4645Kč

postel 160
166 / 90 / 206 cm

5630Kč

noční stolek 1s
 45 / 44 / 42 cm

1783Kč

bez roštu i matrace

• horní deska LDTD tl. 22 mm, hrana ABS

• kuličkové plnovýsuvné pojezdy zásuvek

• čela a dvířka MDF tl. 22 mm, ve folií

• plastové nožky

• korpus LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

• kovové úchyty

BARVA: dub craft tmavý / bílá



17

JAGGER

do obývacího pokoje a ložnice.16

konferenční stůl 100
100 / 50 / 55 cm

TV stolek 1s/155
154 / 45 / 43 cm

komoda 4s
80 / 91,5 / 35,5 cm

2967Kč

4458Kč 3968Kč

zrcadlo 60
63,5 / 61,5 / 3 cm

1137Kč

police 80
80 / 6 /18 cm

580Kč

závěsná skřínka 1d
109,5  / 35,5  / 34 cm

1672Kč

postel 160 s úl. prostorem
167 / 92,5 / 208 cm

postel 160 s úl. prostorem - čalouněná
167 / 92,5 / 208 cm

10766Kč 11636 Kč

bez matrace bez matrace

lavice 160
167,5 / 40,5 / 43,5 cm

3589Kč

noční stolek 1s
50 / 92,5 / 34  cm

1961Kč

vnitřek
skříně

vnitřek
skříně

komoda 2d1w2s
120/ 103 / 35,5 cm

6241Kč

nízká vitrína 2d2w1s
100 / 160 / 35,5 cm

vitrína 1d1w1s
50 / 210 / 43 cm

skříň 2d2s
100 / 210 / 58 cm

skříň se zrcadlem 3d2s
160,5 / 213,5 / 60 cm

police do skříně 2d2s
96,5  / 162 / 40 cm

6687Kč 4503Kč 7913Kč 14266Kč 1248Kč

varianty postele 1602

možnost LED osvětlenimožnost LED osvětlenimožnost LED osvětlenimožnost LED osvětleni

možnost LED osvětleni

• horní deska LDTD tl. 18 mm, hrana ABS

• kuličkové pojezdy zásuvek

• čela a dvířka LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

• korpus LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

• kovové úchyty

BARVA: dub monastery / černá

nástavba k postelím



NICOLE

BARVA: dub votan / matera

•
•
•
•
•

zesílená horní deska, hrana PVC 

kuličkové plnovýsuvné pojezdy zásuvek

čela a dvířka LDTD

korpus LDTD

kovové úchyty

4208Kč
107,4 / 93 / 42 cm

komoda 2d

5285Kč
178,5 / 54 / 49 cm

TV stolek  2d1s/180

dílů do obývacího pokoje, jídelny a kanceláře13

6635Kč
157,5 / 93 / 42 cm
komoda 3d1s

7880Kč
123,5 / 138 / 42 cm

nízká vitrína 2w2d

6205Kč
71 / 200 / 42 cm
vitrína 1d1w

2469Kč
120 / 55 / 60 cm

konferenční stůl 120

4294Kč
123,5 / 75 / 60 cm
PC stůl 1d/120

5517Kč
132-175 / 80 / 77 cm

rozkládací stůl 130/175

1052Kč
157,5 / 20 / 21,5 cm

police 160

816Kč
107,5 / 20 / 21,5 cm

police 110

6078Kč
71 / 200 / 42 cm

regál 2d

4360Kč
71 / 200 / 42 cm

otevřený regál 1d

vnitřek
regálu

  N NOVINKA

18

vnitřek
skříně

9340Kč
123,5 / 200 / 63,5 cm

szafa 2d

možnost LED osvětlenímožnost LED osvětlení



19

ERDEN

1592Kč

5291Kč

otevřený regál 1d1s
 55,5 / 210,5 / 36 cm

rohová skříň 2d 
97 / 210,5 / 97 cm

závěsný regál125
125,5 / 30,5 / 29,5 cm

vysoká vitrína 1d1w1s
55,5 / 210,5 / 36 cm

nízká vitrína 2d1w1s
85,5 / 153 / 36 cm

4519Kč

komoda 3d2s
125,5 / 91 / 36 cm

2833Kč

komoda 2d1s 
86,5 / 91 / 36 cm

noční stolek 1s
 46,5 / 45,5 / 36 cm

police 90
86,5 / 20 / 22 cm

police 130
125,5 / 20 / 22 cm

1147 Kč

konferenční stůl 120
120 / 50 / 57 cm

1920Kč

TV stolek 2s/125
 125,5 / 50 / 36 cm

2271Kč

585Kč

726Kč

4917Kč 3442Kč 7188Kč

17

možnost LED osvětleni

možnost LED osvětleni

• horní deska LDTD tl. 22 mm, hrana PVC

• kolečkové pojezdy zásuvek

• čela a dvířka . 16 mm, LDTD tl hrana PVC

• ozdobné hrany tl. 36 mm

• korpus LDTD tl. 16 mm, hrana PVC

• 

BARVA: bílá

  N NOVINKA

4181Kč

postel 2s/90
206,5 / 71 / 94,5 cm

PC stůl 1d1s/120
120 / 75,5 / 59,5 cm

2833Kč

rozkládací stůl 160/210
160-210 / 77 / 90 cm

5020Kč

skříň 4d1s 
86,5 / 210,5 / 50 cm

5736Kč

regál 2d1s
 55,5 / 210,5 / 36 cm

3957Kč

vnitřek
skříně

vnitřek
skříně

vnitřek
regálu

dílů do obývacího pokoje, jídelny

a dětského pokoje

bezúchytkové otevíraní



BRANDSON

• horní deska LDTD tl.16 mm, hrana ABS

• pojezdy typu rolničkový

• čela a dvířka LDTD tl.16 mm a MDF rám

• korpus LDTD tl.16 mm, hrana ABS

• kovové úchyty v černé barvě

BARVA: bílá

dílů do obývacího pokoje.10

konferenční stůl 1s/70
70 / 46 / 70  cm

police 140
139 / 21 / 18 cm

3568Kč

1068Kč

TV stolek 2d1s/140
139 / 49 / 41 cm

vysoká vitrína 2w2s
81 / 196 / 41 cm

7087Kč

police
do skříně 2d2s

73 / 1,6 / 33 cm

1068Kč

nízká vitrína 1d1w2s
81 / 129 / 41 cm

5631Kč

komoda 2d4s
119 / 88 / 41 cm

6214Kč

4029Kč

skříň 2d2s
81 / 196 / 41 cm

6602Kč

wnętrze 
szafy

možnost LED osvětleni možnost LED osvětleni

komoda 2d
81 / 88 / 41 cm

4248Kč

20

komoda 2s
81 / 49 / 41 cm

3034Kč

věšák 80
81 / 49 / 41 cm

3034Kč



21

TIFFANY

dílů do obývacího pokoje, jídelny, 

ložnice nebo předsíně.

27

police 130
130 / 26,5 / 21,5 cm

police 90
90 / 26,5 / 21,5 cm

závěsná skřínka 1w
130 / 40 / 23,5 cm

noční stolek 1s
49 / 48 / 37 cm

komoda 4s
94 / 90 / 37 cm

komoda 2d1s
94 / 90 / 37 cm

komoda 3d1s
139 / 90 / 37 cm

komoda
s barem 1d1w1s1b

94 / 125 / 37 cm

komoda
s barem 2w3s1b

154 / 125 / 37 cm

rohová
komoda 1d1s
58 / 90 / 58 cm

rohový
nástavec 1w
52 / 122 / 52 cm

skříň se zrcadlem 3d4s
159 / 212 / 62 cm

skříň 2d2s
99 / 212 / 62 cm

vitrína 2w2s
99 / 212 / 39,5 cm

vitrína 1w2s
69 / 212 / 39,5 cm

 regál 1d2s
69 / 212 / 39,5 cm

otevřený regál 2s
69 / 212 / 39,5 cm

vnitřek 
skříně 

vnitřek 
regálu

vnitřek 
skříně 

regál se zrcadlem 1d2s
69 / 212 / 39,5 cm

věšák
70 / 150 / 21,5 cm

botník 1k
70 / 42 / 37 cm

botník 3k
84 / 120 / 18 cm

2122Kč567Kč715Kč

2012Kč

5616Kč4537Kč 4390Kč

5854Kč 9457Kč

3384Kč 2909Kč 5927Kč 7866Kč 4592Kč 5982Kč 8183Kč 14433 Kč

6746Kč2795Kč2182Kč4345Kč

police 
do skříně 2d2s

1116Kč

postel 160
171 / 93,5 / 209,5 cm

bez matrace

6366Kč
bez matrace

postel 160 s úl. prostorem
171 / 93,5 / 209,5 cm

11104Kč

TV stolek 2s
130 / 50,5 / 37 cm

rozkladací stůl
Olivia/Tiffany 130/175

130-175 / 75,5 / 80 cm

konferenční stůl 110
110 / 50 / 60 cm

3457Kč

4619Kč 1464Kč

možnost LED osvětleni možnost LED osvětleni

možnost LED osvětleni možnost LED osvětleni

možnost LED osvětleni

možnost LED osvětleni

• horní deska LDTD tl. 22mm, MDF rám

• kuličkové plnovýsuvné pojezdy zásuvek

• čela a dvířka LDTD tl. 16mm, MDF rám (celkem tl. 19 mm)

• dřevěné nožky

• korpus LDTD tl. 16mm, hrana ABS

• ozdobné kovové úchyty

BARVA: woodline krém



22

PARMA

vysoká vitrína 2d2w
 96 / 200 / 40 cm

regál 1d
56 / 200 / 40 cm

skříň 2d 
96 / 200 / 55 cm

vnitřek 
regálu

vnitřek 
skříně  

komoda 2w3s
152 / 97 / 40 cm

vysoká vitrína 1d1w 
56 / 200 / 40 cm

vitrína 2d2w
96 / 164 / 40 cm

komoda 2d3s
152 / 97 / 40 cm

komoda 2d 
106 / 97 / 40 cm

konferenční stůl 120
 120 / 55 / 59 cm

TV stolek 2s/150
 152 / 55,5 / 50 cm

zrcadlo
 106 / 75 / 4 cm

1628 Kč 1721Kč 4767Kč

7232Kč

7767Kč

5558Kč6883Kč 7232Kč 5000Kč 7674Kč

4767Kč

police 150
152 / 25 / 27 cm

police 110
106 / 25 / 27 cm

930Kč

768Kč

dílů do obývacího pokoje a jídelny.13

možnost LED osvětleni

možnost LED osvětleni možnost LED osvětleni možnost LED osvětleni

• horní deska LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

• kolečkové pojezdy zásuvek

• čela a dvířka MDF tl. 16 mm, hrana ABS, 

MDF rám

• dřevěné nožky

• korpus LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

• kovové úchyty

BARVA: dub sonoma čoko / béžový lesk



23

OSKAR

věšák 90
90 / 141,5 / 25,5 cm

panel se zrcadlem 40
 40 / 110,5 / 25,5 cm

panel se zrcadlem 45
 45 / 141,5 / 25,5 cm

věšák 60
60 / 141,5 / 25,5 cm

1004Kč 1313Kč 2582Kč1673Kč

botník 2k1s
 60/ 98,5 / 35 cm

vysoká komoda 1d1s 
45 / 98,5 / 35 cm

2347Kč 1764Kč

regál 1d
60 / 217,5 / 35 cm

skříň  2d 
90 / 217,5 / 57 ,5 cm

rohová skříň 1d 
78 / 217,5 / 78 cm

vnitřek 
regálu

vnitřek 
skříně  

vnitřek 
skříně  

3577Kč 4835Kč 5324Kč

postel 90
95 / 81 / 205,5 cm

4393Kč

komoda 2d/90
90 / 47 / 35 cm

komoda 1d/90
90 / 47 / 35 cm

1368Kč 1571 Kč

zrcadlo
 80/ 62 / 3 cm

1181Kč

možnost montáže
vertikální / horizontální

komoda 3s
80 / 81 / 40 cm

2632Kč

police 80
80 / 10 / 25 cm

police 110
108 / 10 / 25 cm

609Kč 519Kč

kontejnér 3s
40 / 58,5 / 40 cm

PC stůl 110
108 / 74 / 55 cm

1578Kč 1752Kč

dílů do dětského pokoje, předsíně 

nebo chodby.

19

závěsný regál 110
108 / 33,5 / 23,5 cm

872Kč

bez matrace

• horní deska LDTD tl. 16mm, hrana ABS

• kolečkové pojezdy zásuvek

• čela a dvířka LDTD tl. 16mm, hrana ABS

• korpus LDTD tl. 16mm, hrana ABS

• plastové úchyty

BARVA: dub san remo



24

NORTON

TV stolek 2d
127 / 51 / 42 cm

2257Kč

otevřený regál 3s
57 / 210 / 40 cm

3737Kč

závěsný regál 130
127 / 30,5 / 28 cm

1116Kč

panel 120
120 / 50/ 25 cm

930Kčkonferenční stůl 120
120 / 50 ,5 / 60 cm

1559Kč

PC stůl 1d1s/120
120 / 75 / 60 cm

2877Kč

zrcadlo
46,5 / 115 / 2 cm

1163Kč

věšák
66 / 115/ 30 cm

1395 Kč

police 90
87 / 20 / 22 cm

465Kč

police 130
127 / 20 / 22 cm

605Kč

vitrína 2d2w1s
87 / 154 / 40 cm

5269Kč
možnost LED osvětleni

vysoká vitrína 2d2w1s
88 / 210 / 40 cm

6177Kč
možnost LED osvětleni

dílů do obývacího pokoje, jídelny, dětského 

pokoje nebo předsíně.

29• horní deska zesílená LDTD tl. 32 mm

• kuličkové plnovýsuvné pojezdy zásuvek

• čela a dvířka LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

• ozdobné MDF lišty, olepené folií

• korpus zesílená LDTD tl. 32 mm, hrana ABS

• bezúchytové otevírání

BARVA: dub sonoma

vitrína 1w3s
57 / 210 / 40 cm

4831Kč
možnost LED osvětleni

  T NEJPRODÁVANĚJŠÍ



25

postel 160
165,5 / 85 / 205 cm

bez matrace a roštu
3905Kč

postel 140
145,5 / 85 / 205 cm

bez matrace a roštu
3694Kč

postel 120
125,5 / 85 / 205 cm

bez matrace a roštu
3382Kč

vnitřek
skříně

vnitřek
regálu

vnitřek
skříně

komoda 2d1s
87 / 92 / 40 cm

2675Kč

regál 1d3s
57 / 210 / 40 cm

4349Kč

skříň 4d1s
88 / 210 / 55 cm

5534Kč

rohová skříň 2d
100,5 / 210 / 100,5 cm

8115Kč

botník 1k
66 / 45 / 36 cm

1186Kč

komoda 1d1s
46,5 / 92 / 40 cm

1749Kč

skříň 4d1s/70
66 / 210 / 40 cm

4078Kč

1163

noční stolek 1s
46,5 / 45 / 42 cm

Kč

komoda  4d1s
168 / 92 / 40 cm

4437Kč

komoda  2d5s
127 / 92 / 40 cm

4918Kč

komoda 4s
87 / 92 / 40 cm

3531Kč

postel 90/2s
94,5 / 206,5 / 71 cm

6587Kč

skříň se zrcadlem 3d4s
127 / 210 / 60 cm

9470Kč
možnost LED osvětleni

vnitřek
skříně

NORTON  T NEJPRODÁVANĚJŠÍ



26

TOP MIX

skříň se zrcadlem 2d1s/60
60 / 183 / 33 cm

vnitřek 
skříně  

komoda 2d1s/60
 60 / 85 / 33 cm

otevřený regál 80
 80 / 85 / 33 cm

komoda 2d1s
 80 / 85 / 33 cm

komoda 2d5s
120 / 85 / 33 cm

komoda 3d2s
120 / 85 / 33 cm

vitrína 2d1w1s/80
 80 / 145 / 33 cm

otevřený regál vysoký 80
 80 / 183 / 33 cm

otevřený regál 1d1s
 40 / 183 / 33 cm

regál 2d1s
 40 / 183 / 33 cm

vitrína 1d1w1s
 40 / 183 / 33 cm

skříň 2d1s
 80 / 183 / 57 cm

komoda 1d4s
 80 / 85 / 33 cm

komoda 2d
 80 / 85 / 33 cm

vnitřek 
skříně  

3308Kč

1596Kč

TV stolek 2d
120 / 46 / 42 cm

PC stůl 1d1s/120
 120 / 77 / 55 cm

věšák 60
 60 / 100 / 23 cm

871Kč

věšák 80
 80 / 100 / 23 cm

1065Kč

botník 2k
 80 / 85 / 27 cm

botník 3k
 80 / 121 / 27 cm

1774Kč 2564Kč

konferenční stůl 115
 115 / 48 / 55 cm

1220Kč

1955Kč 1789Kč 970Kč

3071Kč 1944Kč 2062Kč 2370Kč 2412Kč 3881Kč

2582Kč 1491Kč 1910Kč 2921Kč

3227Kč

dílů do obývacího pokoje, předsíně nebo 

dětského pokoje.

21

možnost LED osvětleni

• horní deska LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

• kolečkové pojezdy zásuvek

• čela a dvířka LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

• korpus LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

• plastové úchyty

BARVA: dub sonoma nebo dub sonoma/bílá

3382Kč
125,5 / 85 / 205 cm

postel 120

3694Kč
145,5 / 85 / 205 cm

postel 140

3905Kč
165,5 / 85 / 205 cm

postel 160



27

vnitřek
skříně

police 110
110 / 30 / 22 cm

závěsný regál
110 / 39.5 / 22.5 cm

TV stolek 2k
 200 / 39 / 45 cm

komoda 2d2s
164 / 80 / 45 cm

TV stolek 1k
134 / 39 / 45 cm

regál 1d
90.5 / 113.5 / 35 cm

regál 1d1w
 90.5 / 113.5 / 35 cm

PC stůl 1d1s/110
 110 / 75 / 58 cm

regál s barem 1d1s1b
 90,5 / 164 / 35 cm

regál 2d2s
 90,5 / 203 / 35 cm

vitrína 1d1w1s
 50/ 203 / 35 cm

skříň 2d
 90.5 / 203 / 55 cm

otevřený regál 1d1s
 50/ 203 / 35 cm

604Kč 978Kč

2705Kč 2352Kč 3933Kč

2154Kč2539Kč

3432Kč 3523Kč 4418Kč3727Kč 2930Kč 4245Kč

dílů do obývacího pokoje, jídelny 

a dětského pokoje.

13

možnost 
LED osvětleni

možnost 
LED osvětleni

LOFT

• horní deska LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

• kolečkové pojezdy zásuvek

• čela a dvířka LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

• plastové nožky

• korpus LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

• plastové úchyty

BARVA: dub sonoma

648Kč

3886Kč 6076Kč 3487Kč4334Kč 5131Kč4782Kč

dílů do obývacího pokoje.7

DAMIS

• kuličkové plnovýsuvné pojezdy zásuvek

• čela a dvířka LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

• nožky foliované 38x38 mm

• korpus LDTD tl. 16mm, hrana ABS

• kovové úchyty

BARVA: dub wotan

TV stolek 1d1s/150
150 / 61 / 38,5 cm

regál 1d1s
62 / 192,5 / 38,5  cm

komoda 2d2s
150 / 98,5 / 38,5 cm

vitrína 1w1s
62 / 192,5 / 38,5  cm

komoda 1d1s/60
62 / 120,5 / 38,5 cm

komoda 1d1s/90
92 / 120,5 / 38,5 cm

police 150
150 / 15,5 / 23 cm



LINGO

BARVA: bílá vysoký lesk

•
•
•

kuličkové plnovýsuvné pojezdy zásuvek

čela a dvířka MDF, potažená PVC folií

korpus LDTD tl.16, hrana ABS

dílů do obývacího pokoje, jídelny a ložnice17

7118Kč
98 / 156,5 / 41,5 cm

nízká vitrína 2d2w

6328Kč
98 / 156,5 / 41,5 cm
nízký regál 2d

6908Kč
68 / 202 / 41,5 cm
vitrína 1d1w1s

8985Kč
106 / 202 / 56 cm

skříň 4d

4993Kč
68 / 202 / 41,5 cm

otevřený regál 1d1s

vnitřek
skříně

  N NOVINKA

28

vnitřek
skříně

13839Kč
151 / 202 / 56 cm

skříň se zrcadlem 5d

možnost LED osvětlení

1984Kč
90 / 35,5 / 60 cm

konferenční stůl 90

4085Kč
156 / 61 / 41,5 cm

TV stolek 1d/160

4573Kč
106 / 84,5 / 41,5 cm

komoda 2d1s

6813Kč
156 / 84,5 / 41,5 cm

komoda 2d3s

4551Kč
135-184 / 78 / 86 cm

rozkládací stůl 135/184

4661Kč
120 / 76 / 67 cm

PC stůl 1d1s/120

4901Kč
166 / 89 / 205,5 cm

postel 160

2380Kč
60 / 50,5 / 40 cm

noční stolek 1s

2077Kč
156 / 40 / 32 cm

závěsný regál 160

723Kč
100 / 21 / 20 cm

police 100

886Kč
150 / 21 / 20 cm

police 150

možnost LED osvětlení



29

DAVIN

DIESEL

skříň 2d
107 / 210,5 / 56 cm

police 140
140 / 25 / 25,5 cm

TV stolek 2d
 146 / 44 / 45 cm

vnitřek 
skříně  

vitrína  1w levá
69 / 210,5 / 37 cm

komoda 2d3s
162 / 85,5 / 45 cm

nízká vitrína 1d1w
107 / 132 / 37 cm

komoda 2d 
107 / 85,5 / 37 cm

police 100
100 / 25 / 25,5 cm

4004Kč 9079Kč 6681Kč 5936Kč 9917Kč

1118Kč

4633Kč

908Kč

možnost LED osvětleni

dílů do obývacího pokoje.8

• horní deska LDTD tl. 22mm, hrana ABS

• kuličkové plnovýsuvné pojezdy zásuvek

• čela a dvířka MDF tl. 19mm, olepené folií

• plastové nožky

• korpus LDTD tl. 16mm, hrana ABS

BARVA: dub canyon / bílý vysoký lesk

• horní deska zesílená LDTD tl. 32 mm,          

hrana ABS

• kuličkové plnovýsuvné pojezdy zásuvek

• čela a dvířka LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

• korpus LDTD tl. 28 mm, hrana ABS

• kovové úchyty

BARVA: dub madura / wellington

skříň 2d2s
86 / 210,5 / 59 cm

otevřený regál 1d1s
56 / 210,5 / 36 cm

rohová skříň 2d
100,5 / 210,5 / 100,5 cm

regál 2d1s
56 / 210,5 / 36 cm

vnitřek 
regálu

vnitřek
skříně

kontejnér 3s
46 / 57,5 / 36,5 cm

komoda 4s
86 / 90,5 / 36 cm

police 100
 100 / 20 / 21,5 cm

PC stůl  
104 / 75,5 / 60 cm

PC stůl 1d1s/120
120 / 75,5 / 60 cm

905Kč

2140Kč 4136Kč 6954Kč4021Kč 7053Kč4781Kč3165Kč4424Kč

vnitřek
skříně

postel 2s/90 
207 / 71,5 / 95 cm

6085Kč
bez matrace

 dílů do obývacího a dětského pokoje10



SOMMA

BARVA: dub sonoma

•
•
•

kuličkové plnovýsuvné pojezdy zásuvek

čela a dvířka LDTD tl. 16 mm

zesílený korpus LDTD tl. 32 mm

dílů do obývacího pokoje, jídelny a ložnice17

5004Kč
90 / 155,5 / 40 cm

nízká vitrína 1d1w1s

5021Kč
56 / 210 / 40 cm

vysoká vitrína 1d1w1s

4179Kč
56 / 210 / 40 cm

otevřený regál 1d1s

6293Kč
86,5 / 210 / 59 cm

skříň 4d1s

4608Kč
56 / 210 / 40 cm

regál 2d1s

vnitřek
skříně

  N NOVINKA

30

14204Kč
166,5 / 210 / 59 cm

skříň se zrcadlem 6d2s

možnost LED osvětlení

1784Kč
120 / 55 / 60 cm

konferenční stůl 120

2923Kč
126,5 / 52,5 / 40 cm

TV stolek 1d1s/125

4608Kč
126,5 / 95 / 40 cm
komoda 3d2s

4278Kč
126,5 / 95 / 40 cm
komoda 2d2s

4766Kč
160-210 / 77 / 90 cm

rozkládací stůl 160/210 Gress

595Kč
85,5 / 26,5 / 21,5 cm

police 85

842Kč
126,5 / 26,5 / 21,5 cm

police 125

možnost LED osvětlení

zesílená horní deska LDTD tl. 32 mm •

9389Kč
147,5 / 89,5 / 207 cm

postel s úl. prostorem 140-160

9895Kč
167,5 / 89,5 / 207 cm

jazz 140

jazz 160

3382Kč
125,5 / 85 / 205 cm

postel TOP MIX 120

3694Kč
145,5 / 85 / 205 cm

postel TOP MIX 140

3905Kč
165,5 / 85 / 205 cm

postel TOP MIX 160

2841Kč
86,5 / 95 / 40 cm
komoda 2d1s

1305Kč
46,5 / 45 / 40 cm

noční stolek 1s

vnitřek
skříně

• bezúchytové otevírání



NONELL

dílů do obývacího pokoje nebo ložnice17

• horní deska LDTD tl. 32 mm, hrana ABS

• kuličkové plnovýsuvné pojezdy zásuvek

• čela a dvířka LDTD tl.16 mm

• korpus LDTD tl.16 mm, hrana ABS

• kovové úchytky

BARVA: polární olše

5693Kč

regál 2d1s
56 / 210 / 40 cm

4609Kč

regał otwarty 1d1s
56 / 210 / 40 cm

9754Kč

rohová skříň 2d
101 / 210 / 101 cm

3868Kč

PC stůl 1d2s/120
120 / 76 / 60 cm

3821Kč

komoda 4s
90,5 / 94,5 / 40 cm

5228Kč

nízká vitrína 2d1w1s
90,5 / 155 / 40 cm

7611Kč

postel 2s/90
205 / 71,5 / 94 cm

noční stolek 2s
48,5 / 43,5 / 40 cm

1574Kč

truhla
87 / 45 / 40  cm

3571Kč

závěsný regál
118,5 / 41 / 22 cm

1407Kč

police 120
118,5 / 26,5 / 91,5 cm

728Kč

31

6965Kč

skříň 2d1s
90 / 210 / 61 cm

vnitřek
skříně

vnitřek
skříně

vnitřek
regálu

5134Kč

komoda 3d2s
127 / 93 / 40 cm

konferenční stůl 1s/90
90/ 50 / 50 cm

1769Kč

A

B

2683Kč

skřínka 1d1s
56 / 108,5 / 40 cm

5648Kč

vitrína1d1w1s
56 / 210 / 40 cm

4688Kč

TV stolek 2d1w1s/160
160 / 66 / 40 cm



32

OLIVIA

komoda 1d3s
96 / 87 / 36 cm

komoda 3s
96 / 87 / 36 cm

komoda 2d3s
136 / 87 / 36 cm

TV stolek 3s/140
136 / 50 / 40 cm

vitrína 1d1w/60
60 / 217 / 36 cm

regál 1d pravý
60 / 217 / 36 cm

skříň 2d
96 / 217 / 60 cm

skříň se zrcadlem 3d2s
136 / 217 / 60 cm

vitrína 2d2w/100
96 / 160,5 / 36 cm

vnitřek
skříně

vnitřek
skříně

konferenční stůl 110
110 / 50 / 64 cm

vnitřek
regálu

1657Kč

3693Kč

4619Kč4459Kč 6007Kč 6007Kč 5544Kč 5079Kč 6932Kč 11721Kč

police 120
120 / 26,5 / 21,5 cm

závěsná skřínka 1w
136 / 40 / 24 cm

rozkládací stůl 130/175
130-175 / 75,5 / 80 cm

731Kč 2305Kč

4619Kč

postel 160
167 / 81 / 205 cm

postel 140
147 / 81 / 205 cm

postel 160 s úl. prostorem
167 / 81 / 205 cm

postel 140 s úl. prostorem
147 / 81 / 205 cm

noční stolek 1s
56 / 45 / 36 cm

bez matracebez matrace bez matracebez matrace

1842Kč
7318Kč6733Kč 10737Kč9970Kč

dílů do obývacího pokoje, jídelny 

nebo ložnice.

18

možnost LED osvětleni

možnost LED osvětleni možnost LED osvětleni možnost LED osvětleni

• horní deska LDTD tl. 16 mm

• kuličkové plnovýsuvné pojezdy zásuvek

• čela a dvířka LDTD tl. 18 mm

• ozdobné MDF lišty, olepené folií

• korpus LDTD tl. 16 mm, hrana ABS

• kovové úchyty

BARVA: krém / dub ancona



33

AGNES

6273Kč

vitrína 1w
61,5 / 200 / 40 cm

konferenční stůl 110
110 / 45 / 60 cm

3378Kč

PC stůl 1d/115
 115 / 75 / 57 cm

4569Kč

police 150
148 / 19 / 20 cm

1151Kč

skříň 2d 
95 / 200 / 59 cm

8345Kč

16

možnost LED osvětleni

• horní deska  tl. 22 mm,  LDTD MDF rám

• kolečkové pojezdy zásuvek

• čela, dvířka a police . 16 mm,  MDF tl hrana PVC

• 
• 

korpus LDTD tl. 22 mm, hrana PVC• 

BARVA: bílá

  N NOVINKA

regál 1d
 61,5 / 200 / 40 cm

5333Kč

dílů do obývacího pokoje, jídelny

a dětského pokoje nebo ložnice

148 / 200 / 59 cm

12756Kč

skříň se zrcadlem 3d

komoda 2d4s
 148 / 92 / 40 cm

7528Kč

komoda 4s
 90 / 92 / 40 cm

5541Kč

postel 160
175 / 80 / 210 cm

6483Kč

otevřený regál 1d
 61,5 / 200 / 40 cm

4600Kč

rozkládací stůl 160/200 
 160-200 / 77 / 91 cm

9096Kč
50 / 53 / 40 cm

2405Kč

noční stolek 1d

148 / 48 / 45 cm

5228Kč

TV stolek 2d1s/150

7741Kč

nízká vitrína 2w
105 / 150 / 40 cm

možnost LED osvětleni

9933Kč

vysoká vitrína 2w
105 / 200 / 40 cm

možnost LED osvětleni

plastové úchyty

nožky MDF

vnitřek
skříně

vnitřek
skříně

vnitřek
regálu



BARI

1450Kč

věšák 80
80 / 79,5 / 25 cm

6420Kč

vitrína 2d1w
90 / 134 / 44,5 cm

6938Kč

komoda 2d3s 
138,5 / 92 / 44,5 cm

police 140
140 / 28 / 22 cm

konferenční stůl 1s
80 / 35 / 80 cm

2525Kč

TV stolek 2d/140
 140 / 58 / 44,5 cm

4453Kč

1087Kč

botník 1d2s
80 / 50,5 / 44,5 cm

3107Kč

skříň 2d 
80 / 190,5 / 45,5 cm

5488Kč

11

možnost LED osvětleni

• horní deska  tl. 22 mm, LDTD  hrana PVC

• kolečkové pojezdy zásuvek

• čela, dvířka a police . 16 mm,  tl hrana PVC

• 
• kovové úchyty

BARVA: šedá / pískový dub

  N NOVINKA

regál 1d2s
 120 / 200 / 44,5 cm

7870Kč

dílů do obývacího pokoje

regál 2d1s
 90 / 134 / 44,5 cm

6493Kč

korpus LDTD tl. 22 mm, hrana PVC• 
kovové nožky

34

91 / 200 / 60 cm

6110Kč

skříň 2d/90



dílů do obývacího pokoje 10
• horní deska LDTD, hrana PVC

• kuličkové plnovýsuvné pojezdy zásuvek

• čela a dvířka LDTD, hrana PVC

• ozdobné drážkované lišty 

• korpus  LDTD, hrana PVC

• kovové úchyty

BARVA: dub artisan

MORIS  N NOVINKA

35

LED osvětlení• 

4943Kč

TV stolek 2s/150 + LED
152,5 / 55 / 50 cm

2861Kč

konferenční stůl 110
110,5 / 52 / 55,5 cm

1041Kč

police 150
152 / 25 / 26,5 cm

5203Kč

rozkládací stůl 120/160 
120-160 / 75,5 / 80 cm

4786Kč

otevřený regál 1d + LED 
56 / 200 / 40 cm

5775Kč

vitrína 1d1w + LED
56 / 200 / 40 cm

6174Kč

komoda 1d3s + LED
107,5 / 93 / 40 cm

7544Kč

nízká vitrína 2d2w + LED
96 / 164,5 / 40 cm

LED osvětlení ve standardu

8134Kč

komoda 2d3s + LED
107,5 / 93 / 40 cm

skříň 4d + LED
96 / 200 / 60 cm

Kč7440



dílů do obývacího pokoje7

• horní deska LDTD + MDF lištatl. 16 mm 

• kuličkové plnovýsuvné pojezdy zásuvek

• čela a dvířka MDF, foliované vysoký lesk

• ozdobné MDF lišty, olepené folií

• korpus  LDTD , hrana PVCtl. 16 mm

• bezúchytové otevírání

BARVA: bílá lesk / dub navarra

TORINO  N NOVINKA

36

9379Kč

skříň 2d
88 / 200 / 59,5 cm

 

6141Kč

vitrína 1d1w
53,5 / 200 / 38 cm

 

7637Kč

komoda 3d2s
130 / 95 / 38 cm

2255Kč

konferenční stůl 1s/75
75 / 50 / 45 cm

6364Kč

TV stolek 2d1w1s/160
160 / 72 / 38 cm

• korpus LDTD, tl.  mm, hrana PVC 16

• čela a dvířka LDTD, hrana PVC

• kuličkové plnovýsuvné pojezdy zásuvek

• Nohy LDTD

• kovové úchyty

BARVA: dub craft zlatý

nízká vitrína 2d1w
91,5 / 147,5 / 38 cm

7570Kč

vitrína 1d1w
61,5 / 195,5 / 44 cm

regál 2d
61,5 / 190,5 / 44 cm

skříň 4d
90 / 195,5 / 55 cm

police 120
115,5 / 20 / 17,5 cm

konferenční stůl
100 / 45,5 / 55 cm

TV stolek 2d/140
140 / 47,5 / 44 cm

komoda 2d3s
140 / 80,5 / 44 cm

možnost LED osvětleni
3384Kč

1786Kč

5960Kč

575Kč

komoda 2d
106 / 128,5 / 44 cm

5437Kč 5153 Kč 5124Kč 6424Kč

WOOD

1384Kč

závěsný regál 130
130 / 31 / 21,5 cm

možnost LED osvětleni

dílů do obývacího pokoje8

  N NOVINKA

vnitřek
skříně

vnitřek
regálu

vnitřek
skříně

vnitřek
vitríny

2 klipsny

možnost LED osvětleni

pásek

990Kč
LED pásek

možnost LED osvětleni

pásek

možnost LED osvětleni

pásek

možnost LED osvětleni

pásek

možnost LED osvětleni

pásek



Nástavec 2

š85 h60 v51cm

4.123,-

Nástavec 2

š125 h60 v51cm

5.072,-

Nástavec 3

š125 h60 v190cm

17.888,-

Skříň 3+3P kombinovaná
š125 h60 v190cm

18.210,-

Skříň 3+3P-L kombinovaná

š125 h60 v190cm

16.842,-

Skříň 3P-L kombinovaná
š125 h60 v190cm

16.152,-

Skříň 3P kombinovaná

š85 h60 v190cm

12.202,-

Skříň 2P kombinovaná

š85 h60 v190cm

9.798,-

Skříň 2Z šatní

š85 h60 v190cm

11.598,-

Skříň 2+1 šatní

š85 h60 v190cm

13.403,-

Skříň 2+1P kombinovaná

š85 h42 v190cm

9.879,-

Vitrína V2

NÁBYTEK Z BOROVICEvyrobeno v EU

37



11.425,-

Komoda 27
š165 h42 v91cm

38

6.101,-

Komoda 01
š85 h42 v75cm

Komoda 02
š85 h42 v75cm

6.273,-

Komoda 10
š125 h42 v75cm

8.763,-

Komoda 03
š85 h42 v75cm

6.273,-

Komoda 11
š125 h42 v75cm

7.648,-

Komoda 04
š85 h42 v75cm

5.589,-

Komoda 12

š125 h42 v75cm

8.159,-

Komoda 16
š125 h42 v75cm

7.993,-

Komoda 05
š85 h42 v91cm

6.797,-

Komoda 06
š85 h42 v91cm

6.877,-

Komoda 07
š85 h42 v91cm

7.044,-

Komoda 08
š85 h42 v91cm

6.038,-

Komoda 17
š125 h42 v91cm

9.798,-

Komoda 18
š125 h42 v91cm

8.246,-

Komoda 19
š125 h42 v91cm

9.194,-

Komoda 23
š125 h42 v91cm

9.194,-

12.713,-

Komoda 28
š165 h42 v91cm

11.598,-

Komoda 29
š165 h42 v91cm



dodáváme již smontované

 KOLEKCE NATURA

vyrobeno v EU

09.06.2021   13:22:06

39

NÁBYTEK Z BOROVICE

borovicové komody kolekce Natura !

Borovicový nábytek Kolekce Natura je vyroben z borovicového dřeva, které je ošetřeno dvěma vrstvami bezbarvého ekolo-
gického laku. Tyto solitéry jsou celomasivní, tzn. všechny čás jsou vyrobeny z přírodního masivu, včetně bočnic i korpusů
zásuvek. Dna zásuvek a záda - bílý lakolit tl. 0,5cm. Všechny komody z této kolekce jsou dodávány již smontované. Kolekce
Natura vyniká vysokou kvalitou zpracování. Horní a spodní deska tl. 25mm, ostatní masivní části - desky tl.18mm.

Komoda 24
š165 h42 v75cm

9.971,-

Komoda 25
š165 h42 v75cm

11.431,-

Komoda 26
š165 h42 v75cm

10.569,-

Komoda 30
š85 h42 v125cm

7.303,-

Komoda 31
š85 h42 v125cm

9.965,-

Komoda 32
š85 h42 v125cm

7.774,-

Komoda 33
š85 h42 v125cm

7.774,-

Komoda 34
š85 h42 v125cm

9.626,-

Komoda 35
š125 h42 v125cm

13.058,-

Komoda 48
š125 h42 v125cm

11.598,-

Komoda 50
š165 h42 v125cm

13.904,-



P
R

O
D

E
JC

E

ARTEN BOHEMIA s.r.o.

Dolní Lomná 1, 739 91 Jablunkov

E-mail: arten@arten.cz
mebelbos

Ceny jsou maloobchodní včetně Dph, bez dekorací.

Dodavatel neručí za tiskové chyby. Barevné zobrazení se může lišit od skutečnosti.

klipsny x 1

310Kč
klipsny x 2

355Kč
klipsny x 3

396Kč
klipsny x 4

452Kč
klipsny x 1

596Kč
klipsny x 2

906Kč

OSVĚTLENÍ

š165 h85 v53cm

2.979,-

Dětská postel VIOLA
š158 h60 v18cm

1.604,-

Šuplík VIOLA

Dětská postel Viola je vyrobena z borovicového dřeva
a opatřena dětskou zábranou proti nechtěnému pádu.
Cena včetně roštu bez matrace. 

NÁBYTEK Z BOROVICEvyrobeno v EU

Postele z borovicového masivu jsou ekologickým nábytkem. Jsou ošetřeny dvěma vrstvami bezbarvého ekologického laku.
Postele Max jsou vhodné díky své výšce také pro seniory. Ceny borovicových postelí nezahrnují cenu roštu ani cenu matrace.
Nabídka roštů je na straně 49. Jakékoliv změny rozměrů nebo povrchové úpravy postelí nejsou možné. Nosnost jednolůžka
je 100kg, dvojlůžek pak 100kg na jednu polovinu postele.

Postel Nina 90
š100 h210 v72cm

3.650,-

výška spodní hrany roštu 28 cm

45 cm

Postel Stela 90
š99 h209 v80cm

3.870,-

Postel Stela 160
š169 h209 v80cm

5.244,-

Postel Stela 180
š189 h209 v80cm

5.624,-

Postel Anetka 90
š99 h205 v50cm

2.150,-

Postel Anetka 160
š169 h205 v50cm

3.232,-
Postel Anetka 180
š189 h205 v50cm

3.438,-

Rošt 90 - 14 latěk
š90 d200 v2cm

Rošt 120 - 14 latěk
š120 d200 v2cm

Rošt 160 - 14 latěk
š160 d200 v2cm

Rošt 140 - 14 latěk
š140 d200 v2cm450,-

610,-

680,-

750,-

Noční stolek MA 209 Stela L/P
š42 h35 v55cm

1.622,-

LED OSVĚTLENÍ DŘEVĚNÝCH POLICLED OSVĚTLENÍ SKLENĚNÝCH POLIC

výška spodní hrany roštu 24 cmvýška spodní hrany roštu 24 cm

33 cm
33 cm


